
REPUBIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE  
MINISTERE DE L’HABITAT DE L’URBANISME ET DE LA VILLE 

Office de Promotion et de Gestion Immobilière de la wilaya d’In-Guezzam 
NIF : 002354021703047 

Adresse : Cité Ahmed Medeghri - IN-GUEZZAM - 
 DE MARCHE AVIS D’ATTRIBUTION PROVISOIRE 

AVIS D’APPEL D’OFFRES NATIONAL OUVERT AVEC EXIGENCE CAPACITES MINIMALES N° : 11/2025  

Conformément aux dispositions des articles 65,82 et 161 du décret présidentiel N°15/247 du 16/09/2015  portant réglementation des 
marchés publics et des délégations de service public ainsi que l’article 46 de la loi n°23-12 du 05 aout 2023 fixant les règles générales relatives 
aux marchés publics, l’Office de Promotion et de Gestion immobilière de In-Guezzam , informe l’ensemble des soumissionnaires, ayant participés 
à l’avis d'appel   d'offres   National  ouvert avec exigence capacités minimales  N°: 11/2025 , parus dans les  journaux (الجزائر الجديدة) et (LE 
REDACTEUR) en date du : 07/08/2025 , relatif à Reste à Réaliser des travaux en Tous Corps d’Etat sans VRD Tertiaires (III) des 60/550 
Logements Publics Locatifs Dans le Cadre du programme 550 LPL de l’année 2021, commune de la wilaya d’In-Guezzam, qu’après évaluation des 
offres le marché est attribué provisoirement comme suit : 

Pr
og

ra
m

m
e 

N
° L

ot
 

Intitulé Lot 
 

Site 
 

Attributaire 
provisoire du 

marché 

Montant d’offre 
financière proposé 

(DA/TTC) 

Montant d’offre 
financière après 

correction 
(DA/TTC) 

Évaluation de l’offre (Notation) 
Note 

globale 
(100 pts) 

Critères de 
choix 

Moyens 
matériels 
(45 pts) 

Moyens 
humains 
(45 pts) 

Délai de 
réalisation 

(10 pts) 

55
0 

Lo
gt

s L
PL

 
 Pr

og
ra

m
m

e 
20

21
 

Lo
t U

ni
qu

e 

Reste à Réaliser des travaux 
en Tous Corps d’Etat sans 
VRD Tertiaires (III) des 

60/550 Logements Publics 
Locatifs Dans le Cadre du 
programme 550 LPL de 

l’année 2021, commune de 
la wilaya d’In-Guezzam 

In-
Guezzam 

TIR 
ABDELHAMID  

N° Fiscale : 
18110130051613801

100 

226 195 229,36 
 (DA/TTC) 

226 195 229,36 
 (DA/TTC) 

45.00 
Points 

.0011  
Points 

(10 Mois) 
10.00 
Points 

.0066  
Points 

Offre 
Unique et 
Qualifiée  

Les autres soumissionnaires sont invités, s’ils le souhaitent, à se rapprocher auprès des services de l’Office de Promotion et de Gestion Immobilière d’In-
Guezzam sise à la cité Ahmed Medeghri, dans un délai de trois (03) jours à compter du premier jour de la publication de l’attribution provisoire dans le 
BOMOP ou dans l’un des quotidiens nationaux, pour prendre connaissance des résultats de l’évaluation de leurs offres techniques, des prestations et 
financières. 
La Commission des Marchés Publics de l’OPGI de In-Guezzam, est compétente pour l’examen de tout recours des soumissionnaires qui doit être introduit dans 
délai de dix (10) jours à compter de la première parution du présent avis au BOMOP ou dans l’un des quotidiens nationaux.   

                                                                                                                                                                                                Le Directeur Général  


